
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

부서: 환경수도녹지과
정책: 행정운영경비(환경수도녹지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

환경수도녹지과 37,165,380 29,973,468 7,191,912

국          7,140,631 7,322,631 △182,000

균          1,009,424 1,009,424 0

기          1,799,000 1,846,000 △47,000

분            111,797 102,199 9,598

도          2,036,306 1,246,806 789,500

군         25,039,774 18,417,960 6,621,814

행정운영경비(환경수도녹지과) 76,818 83,584 △6,766

기본경비 66,158 72,924 △6,766

기본경비 66,158 72,924 △6,766

201 일반운영비 20,960 22,704 △1,744

17,440 △1,74415,69601  사무관리비

△1,744△1,744 0-1,744,000원  ○사무관리비 예산절감분

202 여비 45,198 50,220 △5,022

50,220 △5,02245,19801  국내여비

△5,022△5,022 0-5,022,000원  ○국내여비 예산절감분

상하수도관리 16,017,894 12,650,766 3,367,128

국          3,179,000 3,361,000 △182,000

균            616,000 616,000 0

기          1,799,000 1,846,000 △47,000

도            771,500 197,000 574,500

군          9,652,394 6,630,766 3,021,628

식수난우심지구관리 804,680 503,780 300,900

식수난 마을상수도 개보수 703,780 402,880 300,900

401 시설비및부대비 703,780 402,880 300,900

400,000 300,000700,00004  시설비

 300,000 300,000  0 25,000,000원*12개소

  ○식수난 우심지구 간이상수도 개보수사업

2,880 9003,78006  시설부대비

 900 3,780  2,880 3,780,000원

  ○식수난 우심지구 간이상수도 개보수사업

   시설부대비

마을상수도관리 176,114 133,014 43,100

도             33,000 33,000 0

군            143,114 100,014 43,100

마을상수도관리 82,849 39,749 43,100

201 일반운영비 82,849 39,749 43,100

39,749 43,10082,84901  사무관리비

 43,100 82,849  39,749 82,849,000원

  ○소규모수도시설 수질검사 수수료
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 상하수도관리
단위: 하수도정비사업 (단위:천원)

하수도정비사업 332,412 282,088 50,324

마을하수관설치사업 231,764 201,440 30,324

401 시설비및부대비 231,764 201,440 30,324

200,000 30,000230,00004  시설비

 30,000 30,000  0 200,000원*150m

  ○낙서 신기마을 하수관 설치

1,440 3241,76406  시설부대비

 324 324  0 30,000,000원*1.08/100

  ○낙서 신기마을 하수관 설치 부대비

부림 폐수고도처리시설 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

0 20,00020,00001  기본조사설계비

 20,000 20,000  0 20,000,000원*1식

  ○부림 폐수종말 고도처리시설 타당성검토

   및 기본계획 변경 용역

맑은물 공급대책(상수도사업특별회계) 7,740,409 4,588,965 3,151,444

균            616,000 616,000 0

도            500,000 0 500,000

군          6,624,409 3,972,965 2,651,444

의령상수도 급수구역 확장공사 4,480,415 1,466,840 3,013,575

도            500,000 0 500,000

군          3,980,415 1,466,840 2,513,575

401 시설비및부대비 4,480,415 1,466,840 3,013,575

도            500,000 0 500,000

군          3,980,415 1,466,840 2,513,575

1,400,000 3,003,4954,403,49504  시설비

1,300,0002,100,000 800,0002,100,000,000원  ○우곡상수원 확장공사

500,000도            500,000 0

800,000군          1,600,000 800,000

 1,200,000 1,800,000  600,000 1,800,000,000원

  ○의령상수도 급수구역 확장공사(칠곡면)

 500,000 500,000  0 100,000,000원*5km

  ○대산지구 급수구역 확장공사

 3,495 3,495  0 15,000원*233㎡

  ○서동 배수지 진입도로 편입부지 보상금

5,040 10,08015,12006  시설부대비

 6,480 6,480  0 1,800,000,000원*0.36/100

  ○의령상수도 급수구역 확장공사(칠곡면)시

   설부대비

 3,600 3,600  0 500,000,000원*0.72/100

  ○대산지구 급수구역 확장공사 시설부대비

지방상수도관리 1,772,114 1,778,245 △6,131

201 일반운영비 253,309 257,803 △4,494
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 상하수도관리
단위: 맑은물 공급대책(상수도사업특별회계) (단위:천원)

44,943 △4,49440,44901  사무관리비

△4,494△4,494 0-4,494,000원  ○사무관리비 예산절감분

202 여비 2,160 2,400 △240

2,400 △2402,16001  국내여비

△240△240 0-240,000원  ○국내여비 예산절감분

206 재료비 26,539 27,936 △1,397

27,936 △1,39726,53901  재료비

△1,397△1,397 0-1,397,000원  ○재료비 예산절감분

상수도 급수공사 50,000 36,000 14,000

401 시설비및부대비 50,000 36,000 14,000

36,000 14,00050,00004  시설비

14,00050,000 36,00050,000,000원  ○상수도 급수공사

대의면 농어촌 생활용수 개발사업 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

0 130,000130,00002  실시설계비

 130,000 130,000  0 5,000,000,000원*2.60/100

  ○대의면 농어촌 생활용수 개발사업 실시설

   계비

하수처리시설설치(수질개선사업특별회계) 3,003,230 3,232,230 △229,000

국          2,139,000 2,321,000 △182,000

기            425,000 472,000 △47,000

도            223,500 149,000 74,500

군            215,730 290,230 △74,500

의령 하수고도처리시설 설치사업 320,000 549,000 △229,000

국            237,000 419,000 △182,000

기             61,000 108,000 △47,000

도             22,000 22,000 0

401 시설비및부대비 320,000 549,000 △229,000

국            237,000 419,000 △182,000

기             61,000 108,000 △47,000

도             22,000 22,000 0

549,000 △229,000320,00004  시설비

 △229,000 320,000  549,000 320,000,000원

  ○의령 하수고도처리시설 설치사업

△182,000국            237,000 419,000

△47,000기             61,000 108,000

0도             22,000 22,000

우곡마을 하수도시설 설치사업 492,521 492,521 0

국            342,000 342,000 0

기             88,000 88,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 상하수도관리
단위: 하수처리시설설치(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

우곡마을 하수도시설 설치사업 도             29,500 18,000 11,500

군             33,021 44,521 △11,500

401 시설비및부대비 492,521 492,521 0

국            342,000 342,000 0

기             88,000 88,000 0

도             29,500 18,000 11,500

군             33,021 44,521 △11,500

489,000 0489,00004  시설비

 0 489,000  489,000 489,000,000원

  ○우곡마을 하수도시설 설치사업

0국            342,000 342,000

0기             88,000 88,000

11,500도             29,500 18,000

△11,500군             29,500 41,000

봉두마을 하수도시설 설치사업 1,238,443 1,238,443 0

국            864,000 864,000 0

기            222,000 222,000 0

도             74,000 46,000 28,000

군             78,443 106,443 △28,000

401 시설비및부대비 1,238,443 1,238,443 0

국            864,000 864,000 0

기            222,000 222,000 0

도             74,000 46,000 28,000

군             78,443 106,443 △28,000

1,234,000 01,234,00004  시설비

 0 1,234,000  1,234,000 1,234,000,000원

  ○봉두마을 하수도시설 설치사업

0국            864,000 864,000

0기            222,000 222,000

28,000도             74,000 46,000

△28,000군             74,000 102,000

댐상류마을 하수도시설 설치사업 342,448 342,448 0

국            272,000 272,000 0

기             54,000 54,000 0

도              7,000 7,000 0

군              9,448 9,448 0

401 시설비및부대비 2,448 342,448 △340,000

국                  0 272,000 △272,000

기                  0 54,000 △54,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 상하수도관리
단위: 하수처리시설설치(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

401 시설비및부대비 도                  0 7,000 △7,000

군              2,448 9,448 △7,000

340,000 △340,000004  시설비

 △340,000 0  340,000 0원

  ○댐상류마을 하수도시설 설치사업(과목변

   경)

△272,000국                  0 272,000

△54,000기                  0 54,000

△7,000도                  0 7,000

△7,000군                  0 7,000

403 자치단체등자본이전 340,000 0 340,000

국            272,000 0 272,000

기             54,000 0 54,000

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000

0 340,000340,00002  공기관등에대한대행사업비

 340,000 340,000  0 340,000,000원

  ○댐상류마을 하수도시설 설치사업(과목변

   경)

272,000국            272,000 0

54,000기             54,000 0

7,000도              7,000 0

7,000군              7,000 0

하수 슬러지처리시설 설치사업 609,818 609,818 0

국            424,000 424,000 0

도             91,000 56,000 35,000

군             94,818 129,818 △35,000

401 시설비및부대비 609,818 609,818 0

국            424,000 424,000 0

도             91,000 56,000 35,000

군             94,818 129,818 △35,000

606,000 0606,00004  시설비

 0 606,000  606,000 606,000,000원

  ○하수슬러지처리시설 설치사업

0국            424,000 424,000

35,000도             91,000 56,000

△35,000군             91,000 126,000

하수관거정비사업(수질개선사업특별회계) 2,050,813 2,000,453 50,360

국          1,040,000 1,040,000 0

기            265,000 265,000 0

도             15,000 15,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 상하수도관리
단위: 하수관거정비사업(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

하수관거정비사업(수질개선사업특별회계) 군            730,813 680,453 50,360

마을하수정비사업 536,528 486,168 50,360

국            168,000 168,000 0

기             42,000 42,000 0

도             15,000 15,000 0

군            311,528 261,168 50,360

401 시설비및부대비 536,528 486,168 50,360

국            168,000 168,000 0

기             42,000 42,000 0

도             15,000 15,000 0

군            311,528 261,168 50,360

483,000 50,000533,00004  시설비

50,000250,000 200,000250,000,000원  ○상정마을 하수관 설치

3,168 3603,52806  시설부대비

 360 1,800  1,440 250,000,000원*0.72/100

  ○상정마을 하수관 설치 부대비

폐기물자원화 및 처리 1,153,102 1,127,794 25,308

도             11,000 11,000 0

군          1,142,102 1,116,794 25,308

폐기물처리 1,153,102 1,127,794 25,308

도             11,000 11,000 0

군          1,142,102 1,116,794 25,308

폐기물처리시설운영 717,694 702,096 15,598

201 일반운영비 379,671 363,156 16,515

91,846 △9,18582,66101  사무관리비

△9,185△9,185 0-9,185,000원  ○사무관리비 예산절감분

271,310 25,700297,01002  공공운영비

 5,700 29,460  23,760 29,460,000원

  ○차량·선박비(차량유류 인상분)

20,00037,000 17,000  ○시설장비유지비

20,00020,000 0    ―소각시설 운영, 유가인상분

15,20015,200 01,900원*8,000리터      ㆍ경유

4,8004,800 01,500원*3,200리터      ㆍ등유

206 재료비 17,423 18,340 △917

18,340 △91717,42301  재료비

△917△917 0-917,000원  ○재료비 예산절감분

재활용품수거 124,408 114,698 9,710

202 여비 2,610 2,900 △290

2,900 △2902,61001  국내여비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 폐기물자원화 및 처리
단위: 폐기물처리 (단위:천원)

△290△290 0-290,000원  ○국내여비 예산절감분

301 일반보상금 102,400 92,400 10,000

92,400 10,000102,40012  기타보상금

 10,000 10,000  0 36원*277,777kg

  ○의령사랑 범국민 고철모으기 장려금

자연환경보호 188,620 187,583 1,037

국              △672 △672 0

도             20,984 20,984 0

군            139,860 138,823 1,037

자연보호운동추진 16,368 16,583 △215

도              2,700 2,700 0

군             13,668 13,883 △215

자연보호운동추진 16,368 16,583 △215

도              2,700 2,700 0

군             13,668 13,883 △215

301 일반보상금 2,435 2,650 △215

2,150 △2151,93510  행사실비보상금

△215△215 0-215,000원  ○행사실비보상금 예산절감분

야생동물피해예방 92,671 90,721 1,950

국              △672 △672 0

도             18,284 18,284 0

군             46,611 44,661 1,950

야생동물 피해예방 92,671 90,721 1,950

국              △672 △672 0

도             18,284 18,284 0

군             46,611 44,661 1,950

206 재료비 2,950 1,000 1,950

1,000 1,9502,95001  재료비

 2,000 3,000  1,000 3,000,000원

  ○유해조수 구제반 운영에 따른 탄알구입

△50△50 0-50,000원  ○재료비 예산절감분

오염물질 저감관리 79,581 80,279 △698

자동차배출가스 단속 1,525 1,605 △80

201 일반운영비 950 1,000 △50

500 △5045001  사무관리비

△50△50 0-50,000원  ○사무관리비 예산절감분

206 재료비 575 605 △30

605 △3057501  재료비

△30△30 0-30,000원  ○재료비 예산절감분
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 자연환경보호
단위: 오염물질 저감관리 (단위:천원)

폐수배출사업장 관리 6,796 7,344 △548

201 일반운영비 3,214 3,364 △150

1,500 △1501,35001  사무관리비

△150△150 0-150,000원  ○사무관리비 예산절감분

202 여비 3,150 3,500 △350

3,500 △3503,15001  국내여비

△350△350 0-350,000원  ○국내여비 예산절감분

301 일반보상금 432 480 △48

480 △4843210  행사실비보상금

△48△48 0-48,000원  ○행사실비보상금 예산절감분

환경업무운영 20,660 20,730 △70

201 일반운영비 11,934 12,004 △70

5,700 △1,5704,13001  사무관리비

△1,570△1,570 0-1,570,000원  ○사무관리비 예산절감분

6,304 1,5007,80402  공공운영비

 1,500 1,500  0 1,500,000원

  ○환경개선부담금 고지서 발송 우편료(부족

   분)

산림생태계 보호 3,654,022 3,286,463 367,559

국            500,379 500,379 0

분              7,589 7,589 0

도            754,910 554,910 200,000

군          2,391,144 2,223,585 167,559

푸른 의령가꾸기사업 1,207,300 1,175,195 32,105

국              5,400 5,400 0

도            290,180 290,180 0

군            911,720 879,615 32,105

생활주변 녹화 및 사후관리 557,125 554,000 3,125

도            130,000 130,000 0

군            427,125 424,000 3,125

401 시설비및부대비 557,125 554,000 3,125

도            130,000 130,000 0

군            427,125 424,000 3,125

0 3,1253,12506  시설부대비

 3,125 3,125  0 434,000,000원*0.72/100

  ○생활주변 녹화사업 부대비

가로변 경관조경 112,000 82,000 30,000

도             41,000 41,000 0

군             71,000 41,000 30,000

401 시설비및부대비 112,000 82,000 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 산림생태계 보호
단위: 푸른 의령가꾸기사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도             41,000 41,000 0

군             71,000 41,000 30,000

82,000 30,000112,00004  시설비

 30,000 30,000  0 30,000,000원*1식

  ○주요 도로변 꽃길,꽃동산 정비

녹지작업단운영 88,175 89,195 △1,020

국              5,400 5,400 0

도              9,180 9,180 0

군             73,595 74,615 △1,020

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

6,000 △6005,40001  사무관리비

△600△600 0-600,000원  ○사무관리비 예산절감분

206 재료비 7,980 8,400 △420

8,400 △4207,98001  재료비

△420△420 0-420,000원  ○재료비 예산절감분

산림경영일반 23,445 24,050 △605

산림경영일반 23,445 24,050 △605

201 일반운영비 2,745 3,050 △305

3,050 △3052,74501  사무관리비

△305△305 0-305,000원  ○사무관리비 예산절감분

202 여비 2,250 2,500 △250

2,500 △2502,25001  국내여비

△250△250 0-250,000원  ○국내여비 예산절감분

301 일반보상금 450 500 △50

500 △5045010  행사실비보상금

△50△50 0-50,000원  ○행사실비보상금 예산절감분

산불방지 891,023 891,898 △875

국             76,703 76,703 0

도             54,990 54,990 0

군            759,330 760,205 △875

산불장비 운영 217,328 217,328 0

국              9,467 9,467 0

도              8,127 8,127 0

군            199,734 199,734 0

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

0 15,00015,00004  시설비

 15,000 15,000  0 15,000,000원*1대

  ○무선기지국 구입 설치(과목변경)

405 자산취득비 12,900 27,900 △15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 산림생태계 보호
단위: 산불방지 (단위:천원)

405 자산취득비 국              2,970 2,970 0

도              3,579 3,579 0

군              6,351 21,351 △15,000

27,900 △15,00012,90001  자산및물품취득비

△15,0000 15,0000  ○무선기지국 구입설치(과목변경)

산불방지 대책지원 673,695 674,570 △875

국             67,236 67,236 0

도             46,863 46,863 0

군            559,596 560,471 △875

201 일반운영비 65,720 66,320 △600

국              4,596 4,596 0

도              3,015 3,015 0

군             58,109 58,709 △600

21,320 △60020,72001  사무관리비

△600△600 0-600,000원  ○사무관리비 예산절감분

202 여비 1,800 2,000 △200

2,000 △2001,80001  국내여비

△200△200 0-200,000원  ○국내여비 예산절감분

301 일반보상금 675 750 △75

750 △7567510  행사실비보상금

△75△75 0-75,000원  ○행사실비보상금 예산절감분

401 시설비및부대비 9,900 15,900 △6,000

국              1,470 3,270 △1,800

도              1,029 2,289 △1,260

군              7,401 10,341 △2,940

15,900 △6,0009,90004  시설비

△6,0000 6,0000  ○산불감시초소(과목변경)

△1,800국                  0 1,800

△1,260도                  0 1,260

△2,940군                  0 2,940

405 자산취득비 6,000 0 6,000

국              1,800 0 1,800

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

0 6,0006,00001  자산및물품취득비

6,0006,000 06,000,000원*1식  ○산불감시초소(과목변경)

1,800국              1,800 0

1,260도              1,260 0

2,940군              2,940 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 산림생태계 보호
단위: 산림병 해충방제 (단위:천원)

산림병 해충방제 86,356 87,006 △650

국             36,141 36,141 0

도              8,209 8,209 0

군             42,006 42,656 △650

산림병해충방제 대책지원 72,356 73,006 △650

국             36,141 36,141 0

도              8,209 8,209 0

군             28,006 28,656 △650

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

2,000 △2001,80001  사무관리비

△200△200 0-200,000원  ○사무관리비 예산절감분

202 여비 1,350 1,500 △150

1,500 △1501,35001  국내여비

△150△150 0-150,000원  ○국내여비 예산절감분

206 재료비 5,700 6,000 △300

6,000 △3005,70001  재료비

△300△300 0-300,000원  ○재료비 예산절감분

산림자원 보존관리 852,150 537,510 314,640

국            182,741 182,741 0

분              7,589 7,589 0

도            346,748 146,748 200,000

군            315,072 200,432 114,640

등산로 조성관리 510,555 195,915 314,640

국             27,504 27,504 0

도            319,251 119,251 200,000

군            163,800 49,160 114,640

201 일반운영비 540 600 △60

600 △6054001  사무관리비

△60△60 0-60,000원  ○사무관리비 예산절감분

401 시설비및부대비 510,015 195,315 314,700

국             27,504 27,504 0

도            319,251 119,251 200,000

군            163,260 48,560 114,700

8,320 14,70023,02002  실시설계비

 14,700 14,700  0 300,000,000원*4.9/100

  ○자굴산 관광순환도로변 편의시설(전망대)

   설치

186,995 300,000486,99504  시설비

 300,000 300,000  0 300,000,000원*1식

  ○자굴산 관광순환도로변 편의시설(전망대)

   설치
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 산림생태계 보호
단위: 산림자원 보존관리 (단위:천원)

200,000도            200,000 0

100,000군            100,000 0

사방사업 143,852 120,908 22,944

산사태 위험지 복구 143,852 120,908 22,944

403 자치단체등자본이전 93,852 70,908 22,944

70,908 22,94493,85202  공기관등에대한대행사업비

 22,944 91,775  68,831 91,775,000원

  ○사방댐 시군비 부담금(3개→4개)

푸른 의령조성 3,630,927 3,166,177 464,750

국          1,681,924 1,681,924 0

도            428,734 413,734 15,000

군          1,520,269 1,070,519 449,750

숲가꾸기 사업 3,010,236 2,936,236 74,000

국          1,592,284 1,595,284 △3,000

도            407,734 393,634 14,100

군          1,010,218 947,318 62,900

가로수 식재 80,324 30,324 50,000

401 시설비및부대비 80,324 30,324 50,000

30,000 50,00080,00004  시설비

 50,000 50,000  0 50,000,000원*1식

  ○의령읍~정곡면간 국도변 시야장애 가로수

   전정사업

도시숲 조성관리 13,943 19,943 △6,000

국              9,820 12,820 △3,000

도                  0 900 △900

군              4,123 6,223 △2,100

401 시설비및부대비 1,100 7,100 △6,000

국                770 3,770 △3,000

도                  0 900 △900

군                330 2,430 △2,100

6,000 △6,000004  시설비

△6,0000 6,0000  ○도시숲 실태조사비(과목변경)

△3,000국                  0 3,000

△900도                  0 900

△2,100군                  0 2,100

소공원 조성 170,000 140,000 30,000

도            105,000 90,000 15,000

군             65,000 50,000 15,000

401 시설비및부대비 170,000 140,000 30,000

도            105,000 90,000 15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 푸른 의령조성
단위: 숲가꾸기 사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군             65,000 50,000 15,000

140,000 30,000170,00004  시설비

30,00030,000 030,000,000  ○부림 오소마을 쉼터 조성

15,000도             15,000 0

15,000군             15,000 0

산림욕장 618,021 227,021 391,000

국             89,640 86,640 3,000

도             21,000 20,100 900

군            507,381 120,281 387,100

산림욕장조성(자체) 463,416 72,416 391,000

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군            459,516 72,416 387,100

207 연구개발비 56,000 50,000 6,000

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군             52,100 50,000 2,100

50,000 6,00056,00001  연구용역비

6,0006,000 06,000,000원  ○도시숲 실태조사비(과목변경)

3,000국              3,000 0

900도                900 0

2,100군              2,100 0

401 시설비및부대비 405,216 20,216 385,000

0 385,000385,00003  토지매입비

 385,000 385,000  0 385,000,000원*1식

  ○한우산 생태숲 조성사업 편입부지 보상금

푸른의령조성 일반 2,670 2,920 △250

푸른의령조성 일반 2,670 2,920 △250

202 여비 2,250 2,500 △250

2,500 △2502,25001  국내여비

△250△250 0-250,000원  ○국내여비 예산절감분

건실임도관리 812,301 772,301 40,000

균            393,424 393,424 0

도             49,178 49,178 0

군            369,699 329,699 40,000

임도사업 641,671 601,671 40,000

균            393,424 393,424 0

도             49,178 49,178 0

군            199,069 159,069 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 건실임도관리
단위: 임도사업 (단위:천원)

임도보수 142,078 102,078 40,000

균             25,200 25,200 0

도              3,150 3,150 0

군            113,728 73,728 40,000

401 시설비및부대비 122,078 82,078 40,000

균             25,200 25,200 0

도              3,150 3,150 0

군             93,728 53,728 40,000

81,500 40,000121,50004  시설비

 40,000 40,000  0 40,000,000원*1식

  ○수월사 진입도로 덧씌우기 포장(600m)

재무활동(환경수도녹지과) 11,521,678 8,588,782 2,932,896

국          1,780,000 1,780,000 0

분            104,208 94,610 9,598

군          9,637,470 6,714,172 2,923,298

내부거래지출 8,263,026 5,734,365 2,528,661

수질개선특별회계전출금 1,974,358 1,937,900 36,458

701 기타회계전출금 1,974,358 1,937,900 36,458

1,937,900 36,4581,974,35801  기타회계전출금

 36,458 1,974,358  1,937,900 1,974,358,000원

  ○수질개선 특별회계 전출금

상수도특별회계 전출금 5,573,668 3,081,465 2,492,203

701 기타회계전출금 5,573,668 3,081,465 2,492,203

3,081,465 2,492,2035,573,66801  기타회계전출금

2,492,2035,573,668 3,081,4655,573,668,000원  ○상수도특별회계전출금

보전지출 527,757 184,120 343,637

분              4,750 4,313 437

군            523,007 179,807 343,200

축산폐수처리시설차입금상환 495,037 151,400 343,637

분              4,750 4,313 437

군            490,287 147,087 343,200

311 차입금이자상환 37,437 37,000 437

분              4,750 4,313 437

군             32,687 32,687 0

37,000 43737,43704  중앙정부차입금이자상환

 437 37,437  37,000 37,437,000원

  ○축산폐수처리시설 차입금이자상환

437분              4,750 4,313

0군             32,687 32,687
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도녹지과
정책: 재무활동(환경수도녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

601 차입금원금상환 457,600 114,400 343,200

114,400 343,200457,60004  중앙정부차입금원금상환

 343,200 343,200  0 114,400,000원*3년

  ○축산폐수처리시설 차입원금 조기상환(예

   산절감)

보전지출(수질개선사업특별회계) 2,730,895 2,670,297 60,598

국          1,780,000 1,780,000 0

분             99,458 90,297 9,161

군            851,437 800,000 51,437

하수도사업차입금 상환 2,630,895 2,570,297 60,598

국          1,780,000 1,780,000 0

분             99,458 90,297 9,161

군            751,437 700,000 51,437

311 차입금이자상환 626,895 566,297 60,598

국            377,000 377,000 0

분             99,458 90,297 9,161

군            150,437 99,000 51,437

566,297 60,598626,89504  중앙정부차입금이자상환

 60,598 566,895  506,297 566,895,000원

  ○하수종말처리장 차입금 이자상환

0국            337,000 337,000

9,161분             99,458 90,297

51,437군            130,437 79,000
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